

# 2022 사회적가치연구원 (CSES)

# 채용 공고



사회적가치연구원은 SK 그룹이 2018 년 4월에 설립한 재단법입니다.

연구원의 설립목적은 기업들이 자발적으로 더 많은 사회적가치를

창출할 수 있는 시장환경을 조성하는 것입니다.

이를 위해 연구원은 사회적가치 측정체계를 개발하고

측정체계 확산을 위한 연구를 하고 있습니다.

사회적가치연구원과 뜻을 함께하며 사회적 가치확산을 위해 창의적이고 패기 있게 달려갈 인재를 모십니다.



# 이런 분과 함께 하고 싶어요!

채용분야	인원	근무조건	지원자격 및 우대사항	제출서류
SPC 운영팀	2명	22년 7월 중 협의~ 23년 7월말 (1년 계약직)	담당업무 - 사회성과인센티브 사회성과 측정 및 분석 - 사회성과인센티브 프로젝트 운영전반 - 사회성과인센티브 데이터 관리 및 분석  자격요건 -학위: 학사학위 이상 소지자 (졸업 예정자 포함) -전공: 무관 (다만, 경제, 경영, 재무, 회계, 통계,전공 및 데이터 관리 역량확보자 우대)  우대경력 - 데이터 실증분석 경험자 우대 - 성과분석 및 정책, 평가 경험자 우대 - 프로젝트 운영 경험자 우대 - 사회적 기업들과 열정적으로 소통할 수 있는 분 우대 - 재무관련 연구 및 사회적기업, ESG 경영 관련 경험자 우대	[접수기간 내] • 이력서(국문) • 자기소개서 • (선택 사항) 포트폴리오  [면접일 제출] • 대학/대학원 성적증명서 (PDF) - 경력/자격 증명서 (PDF) 제출



# 2022 사회적가치연구원 (CSES)

# 채용 공고



## 1. 근무조건

#### 1)신분

- 본 연구원은 모든 연구원 간 직급 구분없이 수석연구원으로 호칭을 통일합니다.
- 정규직 전환형 채용은 아닙니다.

#### 2)급여

- 연구원 내규에 따라 결정됩니다.

#### 3)근무 환경

- 주 5일 근무를 원칙으로 하나 재택근무가 가능합니다.
- 공유오피스 스타일의 개방된 공간에서 자율좌석제를 운영합니다.
- ※ '22년 7월~8월 중 연구원 근무 공간을 서울 대한상공회의소 내 이전 예정임 [서울시 중구 세종대로 39 상공회의소회관]

## 2. 채용 진행 절차



※ 1차 면접은 실무진 구두면접. 2차면접은 주제를 선정하여 발표 및 과제 수행 능력 평가예정 (변동가능)

### 3. 접수 방법

- 1) 이메일 접수 (recruit@cses.re.kr)
- 2) 이메일 제목을 "서류지원\_채용분야\_성명"으로 해주십시오. (예: 서류지원\_홍보팀\_홍길동)

### 4. 접수 기간

1) 2022년 6월 9일 (목) ~ 2022년 6월 19일 (일) 24시

### 5. 문의처

1) 권순범 SPC운영팀 (sbkwon@cses.re.kr)